
Z Á P I S    Z E    S C H Ů Z E 
Kulturní komise Města Mšena

Datum konání: 22. 6. 2023

Účastníci schůze: Václav Novák, Jiří Říha, Daniela Sobotková, Květa Živná, Adéla Kummerová,
Martina Klementová, Pavel Šebesta

Jméno zapisovatele: Daniela Sobotková

Téma: 1) Oživlé náměstí 10. 6. 2023 – na příště:
- Potřební 2 zaměstnanci Města ve vestách u uzávěry. Pak jeden, který má přístup na radnici a
může zajistit zázemí (útočiště při dešti, zázemí pro účinkující, lékárničku, hasičák, přístup na 
WC a k el. Jističům.
- Někteří navrhují prodloužit program o další kapelu – co na to obyvatelé náměstí?
- více zajímavých stánků, občerstvení bylo dostatečné
- Něco atraktivního pro děti na náměstí – tvořivé dílničky, skákací hrad se nehodí – když, tak 
někde bokem, bublinová show, nebo divadlo na dopoledne
- Vystoupení školy a školky a ZUŠ přitáhne další rodiče
- Navrženo téma na příští rok – Večírek na pláži

2) Dětský den v Debři
- objednat chemické WC – Květa zjistí jestli je cenově výhodnější 1 nebo 2.
- 2 zaměstnanci ve vestách na začátek a konec – šlo by odklonit cyklostezku místo Debří po 
silnici? Zjistíme na radě.
- Od technických potřebujeme včas posekat louku a nenechat tam trávu.
- Blokovat na nahlášené městské akce nábytek a nepůjčovat ho jiným zájemcům. Termíny 
akcí do konce roku již máme, na další rok dodáme hned v lednu.
- Poukázky na občerstvení zvýšit na 100,- Kč na osobu a mít jich dostatečný počet.
- V dostatečném předstihu před akcí oslovit oficiálně předsedy spolků a po akci jim opět 
oficiálně poděkovat.

3) Terezín – pirátské války
- Akce v Terezíně, které se chceme zúčastnit s prezentací města Mšena a Augustina Heřmana 
zvlášť. Jelo by se v historických kostýmech, na stánku můžeme mít fotku rodného domu 
s pamětní deskou, obraz Heřmana z radnice, můžeme zařadit čtení z knihy o Heřmanovi a 
výstavku pojmout v Cimrmanovském duchu.

4) Koncert na náměstí 19.6. – Tomáš Baťa a malá parta 
- Další koncerty budou 2 v srpnu a 1 v září. 

Zapsala D. Sobotková


